
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №30» г. Сыктывкара 

(МОУ «СОШ №30» г. Сыктывкара) 

«30 №-а шöр школа» 

Сыктывкарса муниципальнöй  велöдан учреждение 

(«30 №-а ШШ» МВУ») 

 

ПРИКАЗ 

 

01.07.2022                № 04/564 
 

       

О внесении изменений в приказ МОУ «СОШ № 30» г. Сыктывкара от 

31.01.2020 №04/89 «О проведении оценки коррупционных рисков  

в муниципальном общеобразовательном учреждении 

 «Средняя общеобразовательная школа № 30» г. Сыктывкара». 

 

Во исполнение требований ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 

N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в целях повышения 

эффективности деятельности по противодействию коррупции 

муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя 

общеобразовательная школа № 30» г. Сыктывкара (далее – МОУ «СОШ № 

30» г. Сыктывкара), в связи со сменой лиц, ответственных за  профилактику 

коррупционных правонарушений приказываю: 

 

1. Внести в приказ МОУ «СОШ № 30» г. Сыктывкара от 31.01.2020 

№04/89 «О проведении оценки коррупционных рисков  

в муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя 

общеобразовательная школа № 30» г. Сыктывкара следующие изменения: 

          1.1. п.3 приказа изложить в следующей редакции: 

«3. Грибановой О.Б., заместителю директор, Ивановой Т.В., 

заместителю директора по БТиЖ обеспечить содействие в осуществлении 

Комиссией оценки коррупционных рисков в МОУ «СОШ № 30» г. 

Сыктывкара путем своевременного предоставления необходимой 

информации и документов (по запросу ответственного лица по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений)». 

1.2. п.4 приказа изложить в следующей редакции: 

«4. Назначить ответственным лицом за проведение оценки 

коррупционных рисков заместителю директора Иванову Т.В., по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений в МОУ «СОШ № 30» 

г. Сыктывкара. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор                               В.Е. Громова 
  


	О внесении изменений в приказ МОУ «СОШ № 30» г. Сыктывкара от 31.01.2020 №04/89 «О проведении оценки коррупционных рисков
	в муниципальном общеобразовательном учреждении
	«Средняя общеобразовательная школа № 30» г. Сыктывкара».
	Во исполнение требований ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в целях повышения эффективности деятельности по противодействию коррупции муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовател...
	1. Внести в приказ МОУ «СОШ № 30» г. Сыктывкара от 31.01.2020 №04/89 «О проведении оценки коррупционных рисков
	в муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 30» г. Сыктывкара следующие изменения:
	1.1. п.3 приказа изложить в следующей редакции:
	«3. Грибановой О.Б., заместителю директор, Ивановой Т.В., заместителю директора по БТиЖ обеспечить содействие в осуществлении Комиссией оценки коррупционных рисков в МОУ «СОШ № 30» г. Сыктывкара путем своевременного предоставления необходимой информац...
	1.2. п.4 приказа изложить в следующей редакции:
	«4. Назначить ответственным лицом за проведение оценки коррупционных рисков заместителю директора Иванову Т.В., по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МОУ «СОШ № 30» г. Сыктывкара.
	5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

